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خراسان رضوی

نایب‌ قهرمانی فوتبال روی میز استان
تیم فوتبال روی میز جانبازان و معلولان خراسان 
ــای لیگ  ــت رقــابــت ه رضـــوی در پــایــان دور رف
باشگاه‌های کشور در رده دوم ایستاد. داوری نیا، 
مسئول کمیته فوتبال روی میز هیئت ورزش‌های 
جانبازان و معلولان خراسان رضوی با اعلام این 
خبر گفت: مرحله رفت مسابقات فوتبال روی میز 
یادواره شهید حاج قاسم سلیمانی طی دو روز در 
مشهد به صورت دوره ای و تیمی به سبک رقابت 
های جهانی برگزار شد.وی افزود: در پایان تیم 
شهرداری زنجان با ۲۴ امتیاز و تیم‌های خراسان 
رضوی و گنجینه سمای تهران به ترتیب با ۲۰ و 
۱۶ امتیاز دوم شدند. نتایج نهایی مسابقات در 
دور برگشت و با محاسبه مجموع امتیازات کسب 

شــده مشخص می‌شود و تیم‌های برتر معرفی 
خواهند شد.

همچنین اولین مرحله اردوی آمادگی و انتخابی 
تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان در تهران برگزار 
می‌شود. این اردو به منظور اعــزام به مسابقات 
پاراآسیایی هانگژو با تصمیم کادرفنی تیم ملی 
پیگیری مــی شــود کــه در ایــن زمینه، ۹ بانوی 
بسکتبالیست خراسانی نیز به اردوی آمادگی و 
انتخابی تیم ملی دعوت شده اند. مهدیه روحانی، 
ندا بلوچی، رقیه صالحی، مهسا سعادت، فتانه 
ــد، فاطمه مولایی، سیمین  ــورآت، طاهره اوژن پ
مظفری و هستی همایونی ۹ ورزشکار خراسانی 

هستند که در این اردو حضور دارند.

ماراتن فوتسال در لیگ مقاومت بسیج

مسئول تربیت بدنی سپاه امام رضا)ع( با اشاره به 
صعود تیم نواحی سبزوار، مه ولات، خوشاب و تایباد 
به دور نهایی لیگ مقاومت بسیج استان خراسان 
رضوی گفت: مرحله پایانی این مسابقات به میزبانی 
مشهد مقدس در دهه دوم دی ماه گرامی داشت 
ســردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار 

می شود.
عباس مشمول با تاکید بر تقویت و توسعه ورزش در 
سطوح مختلف همگانی و قهرمانی و ایجاد الگوی 
تراز اسلامی، اظهارکرد: بیش از 20 تیم در دور 
مقدماتی مسابقات فوتسال لیگ مقاومت بسیج 
استان خراسان رضوی با هم رقابت کردند که پس 
از جدالی سخت و نفس گیر تیم های سبزوار، مه 
ولات، خوشاب و تایباد به دور نهایی لیگ بسیج صعود 
کردند. وی با قدردانی از میزبانی خوب و شایسته 
نواحی خوشاب و مه لات در برگزاری مسابقات 
نیمه نهایی فوتسال لیگ بسیج، ادامه داد: در محور 
خوشاب با رقابتِ تیم های تایباد، نیشابور، خوشاب و 

انصراف و غیبت دور از انتظار تیم ناحیه کمیل مشهد 
برگزار شد که درنهایت تیم های خوشاب و تایباد به 
دور پایانی لیگ مقاومت بسیج راه یافتند.وی تصریح 
کرد: در دیگر محور استان به میزبانی ناحیه مه لات 
و با رقابت تیم های تربت حیدریه، سبزوار، مه ولات و 
کاشمر برگزار شد که در نهایت تیم های سبزوار و مه 

ولات به مرحله نهایی لیگ صعود کردند.
مشمول با اشاره به این که مرحله پایانی این مسابقات 
به میزبانی مشهد مقدس و تربیت بدنی سپاه امام 
رضا)ع( در دهه دوم دی ماه گرامی داشت سردار دل 
ها شهید حاج قاسم سلیمانی و شناخت تیم های اول 
تا چهارم برگزار می شود، اضافه کرد: در این دوره از 
مسابقات به تیم اول80 میلیون ریال، تیم دوم 50 
میلیون ریــال، تیم سوم 30 میلیون ریال و به تیم 
اخلاق این دور از مسابقات با در نظر گرفتن شرایط 
و ملاحظات و پس از اعلام نظر عوامل اجرایی مبلغ 
40 میلیون ریال به همراه تشویق فرمانده و مسئول 

تربیت بدنی ناحیه اهدا می شود.
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گزارش

ورود پیکان به تیم‌ داری در هندبال بانوان
رئیس هیئت هندبال خراسان رضوی گفت: یکی 
از سیاست‌هایی که داشتیم این بود که حامی مالی 
پایدار مانند پیکان یا صنایع بزرگ را در لیگ برتر 
داشته باشیم که پیکان پای کار آمده و قول تیم داری 
در حداقل پنج سال آینده را داده است بنابراین برای 
لیگ برتر بانوان در سال آینده با مجموعه پیکان وارد 
گفت و گو شده ایم که امیدواریم  بتوانند تیم داری در 
بخش بانوان را هم در استان پوشش بدهند که اگر 
این اتفاق بیفتد  تیم‌هایمان در تمام رده‌ها و بخش‌ها 
کامل خواهد شد، چرا که امسال فقط در لیگ برتر 
بانوان تیم نداشتیم.رضا علیزاده افزود: تیم هندبال 
پیکان سبزوار امسال در دقیقه 90 وارد لیگ برتر شد 
و با توجه به این که تیم‌ها بیشتر بازیکنان مطرح را 
جذب کرده بودند، تیم پیکان مجبور بود با بازیکنانی 
که باقی مانده اند، قرارداد ببندد و حتی برای بازی 
اول لیگ، یک هفته بیشتر فرصت تمرین نداشت که 

برای سطحی مانند لیگ برتر بسیار کم است.
وی ادامه داد: در همین زمینه کمیته فنی در دو روز 
آینده برگزار خواهد شد تا صحبت‌هایی مبنی بر 
تقویت تیم انجام شود؛ زیرا تیم، ظرفیت جذب سه 
بازیکن را دارد. امیدواریم در نیم فصل بازیکنان 
خوبی جذب تیم شوند تا امسال سهمیه را حفظ کنیم 

و در سال آینده در ابتدای فصل بازیکنان مدنظر 
باشگاه جذب شوند.

که  سیاست‌هایی  از  کرد:یکی  تصریح  علیزاده 
داشتیم این بود که حامی مالی پایدار مانند پیکان یا 
صنایع بزرگ را در لیگ برتر داشته باشیم که  پیکان 
پای کار آمده است و قول تیم داری در حداقل پنج 
سال آینده را داده است و حتی مدیران این تیم هم 
توجیه هستند که سال اول است و شاید آن طور که 
باید تیم قوی بسته نشده باشد ، اما امیدوارم که در 
سال‌های آینده تیمی قدرتمند راهــی مسابقات 

کنیم.

مخالفت با بازی کیان در زمین چمن تختی
سرمربی تیم فوتبال بانوان کیان نیشابور درباره برگزارنشدن 
رقابت این تیم مقابل خاتون بم توضیحاتی ارائه کرد. سهیلا 
جعفری در گفت و گو با ایسنا در خصوص برگزارنشدن بازی 
تیم کیان نیشابور با خاتون بم اظهار کرد: پیش از شروع فصل 
طبق قانون هر باشگاه باید دو زمین چمن را برای برگزاری 
مسابقات به فدراسیون فوتبال اعلام کند تا اگر شرایط برگزاری 
مسابقه در یک زمین چمن وجود نداشت در چمن دوم بازی 
کنند. زمین اول ما انقلاب نیشابور و ورزشگاه تختی نیشابور 
نیز دومین زمین چمنی بود که اعلام و تایید شد. وی افزود: 
حدود یک ماه است که در زمین چمن انقلاب، مشغول ساخت 
پیست دوومیدانی هستند، در رقابت با ملوان به علت ردی که از 

استوک بازیکن بر پیست دوومیدانی جا ماند ۳۰ میلیون تومان 
جریمه شدیم، ضمن این که شرکت توسعه اعلام کرد که هیچ 
تیمی حق برگزاری مسابقه هنگام ساخت پیست را ندارد چرا 
که خسارت به جا می‌گذارد.جعفری ادامه داد: هفته گذشته، 
قسمت نیمکت بازیکنان در حال ساخت بود که تحت هیچ 
شرایطی نمی‌توانستیم در آن زمین بازی کنیم و باید مسابقه 
در زمین چمن دوم ما برگزار می‌شد و تمام شرایط را برای زمین 
تختی نیز فراهم کردیم اما ناظر فدراسیون آن زمین چمن را 
تایید نکرد، این در حالی است که در ابتدای شروع لیگ مورد 

تایید فدراسیون بود.
سرمربی تیم فوتبال کیان نیشابور تاکید کرد: جالب این جاست 

که در رقابت‌های گذشته با وجود اعتراضات به چمن بم، مسابقه 
برگزار شد و کسی به دنبال زمین چمن دیگری نبود. اگر چمن 
مورد تایید نیست از همان ابتدا باید اعلام شود نه روز برگزاری 
مسابقه.وی درباره شرایط فعلی تیم کیان نیشابور خاطرنشان 
کرد: دومین سال حضور ما در لیگ برتر است و نمی توان این 
تیم را با تیم‌های بزرگی چون سپاهان مقایسه کرد. ما یک تیم 
جوان کم ‌تجربه داریم اما برای ورود بازیکنان جدید درحال 
مذاکره هستیم که غیربومی هستند و تجربه حضور در لیگ 
برتر را دارند. ان شاءا... با حضور بازیکنان جدید شرایط بهتری 
خواهیم داشت و به دنبال حفظ سهمیه خراسان رضوی در لیگ 

برتر هستیم.

ورزش را با تنیس روی میز شروع کرده بود. در 
همین حد که بتواند برای سلامتی خودش ورزش 
کند. اما بعدها به خاطر استعداد و انــدام بدنی 
ــرداری شد و  خوبش، وارد رشته سنگین وزنــه ب
این ورزش را حرفه ای ادامه داد که حالا از او به 
عنوان یک ملی پوش نام می برند. علی سیفی که 
مدال نقره و برنز آسیایی و جهانی بر گردن دارد، 
به دنبال این است که جایگاه  جهانی خود را ارتقا 
دهد تا بتواند سهمیه پاراالمپیک را که آرزوی 
هر ورزشکاری است ، کسب کند. هر چند که با 
وجود معلولیت، محدودیت های بسیار زیادی 
همچون دیگر معلولان ورزشکار دارد، اما غیرت 
ایرانی او باعث شده که از سختی ها کنار نکشد و 
با تمام قدرت در مقابل حریفان و مشکلاتی که بر 
تنش نشسته مقابله کند تا برای کشورش افتخار 
بیافریند. این ورزشکار 25 ساله درد و رنج های 
زیادی در دل دارد که بازگو کردنش دردی را دوا 
نمی کند و ترجیح می دهد که روی پاهای خود 
استوار و محکم بایستد و رو به جلو برود. این قشر 
از ورزشکاران دیگر به کمبودها و نداشته ها عادت 
کرده اند و دیگر منتظر کمک کسی نمی مانند. 
اما با وجود این،  وظیفه مدیران بر مسند نشسته 
است که درد این ورزشکاران را بشنوند و گره ای از 
مشکلات آن ها را باز کنند. در این باره گپ و گفتی 
با این ورزشکار وزنه بردار داشتیم که در ادامه تقدیم 

می شود.

امکاناتی در حد ورزشکار معمولی!	•
ــا در مشهد حضور دارد و  علی سیفی این روزه
تمرین می کند. هر چند که از نظر مکان تمرینی 
دچار مشکل است و چاره ای جز کنار آمدن با این 
ــدارد.او دربــاره وضعیت فعلی خود و  کمبودها ن
برنامه هایی که پیش رو دارد، می گوید: » فعلا در 
حال استراحت هستم. البته تمریناتم را هم تعطیل 
نکرده و آمادگی بدنی خود را حفظ کرده ام.بهمن 
مسابقات قهرمانی کشور را پیش رو داریم که خود 
را برای این رقابت ها آماده می کنم که از نظر رده 
بندی جهانی هم تاثیر گذار است. اما مهم ترین 
هدفم حضور در سومین گام المپیک است که فکر 
کنم شهریور سال آینده قرار است در امارات برگزار 

شود. ما 5 گام داریم تا رده بندی  خود را برای کسب 
سهمیه پاراالمپیک افزایش دهیم. تاکنون در دو 
گام شرکت کردم و حالا در انتظار برگزاری سومین 
گام هستم.در گام اول المپیک هشتم شدم و در 

گام دوم هم متاسفانه رکوردی ثبت نکرده ام. «
 معمولا امکانات این قشر از ورزشکاران خیلی 
ضعیف است و با مشکلات زیادی دست و پنجه 
نــرم می کنند. ورزشــکــاران معلول در مقایسه 
با ورزشــکــاران سالم با محرومیت های زیادی 
هــمــراه هستند و کسی هــم پاسخگوی حرف 
دلشان نیست. او در این باره می افزاید:»تمرینات 
ورزشکاران معلول معمولا در مجموعه ورزشی 
15 خرداد انجام می شود. من هم در این مجموعه 
تمرین می کنم. امــا نمی توانم بگویم که چه 

ــم. چون اصلا در حد  امکاناتی داری
امکانات یک ملی پوش نیست. 

خوشبختانه در این بین 
یکی از دوستانم محبت 

کــرد و ایــن امکان را 
ــرار  در اخــتــیــارم ق
به  بتوانم  کــه  داد 
صورت رایگان در 
باشگاه خصوصی 

که  کنم  تمرین  او 
واقعا ارزشمند است.

ما  امکانات  متاسفانه 
ــرداد  15 خ در مجموعه 

خیلی ضعیف است. اگر درباره 
آن حرفی نزنم بهتر است.فقط در حد 

پرس تمرین می کنیم.هیچ کار خاصی از نظر 
تمرین بدن سازی نمی توانیم در این مکان انجام 
دهیم.امکانات نه تنها در حد یک ملی پوش ، 
بلکه در حد یک ورزشکار معمولی هم نیست. 
حالا این که با چنین شرایط تمرینی در مسابقات 
بین المللی حضور می یابیم و با حریفان  رقابت 
می کنیم به غیرت ایرانی بر می گردد که باز هم 
به مــدال دســت پیدا می کنیم.« ایــن ورزشکار 
خوش اخلاق مشهدی درددل زیادی از ناگفته 
ها دارد، اما اصلا به دنبال حاشیه سازی و سیاه 
نمایی نیست.ولی حرف های زیادی از بی مهری 

 ها و مشکلات دارد که در این باره اظهار می کند:
» حدود 10 سال است که ورزش حرفه ای انجام 
می دهم ولی متاسفانه اتفاق خاص حمایتی رخ 
نداده است. اوایل که هیچ امکاناتی نداشتیم اما به 
لطف هادی رضایی یک سری امکانات تمرینی در 
اختیار ما ورزشکاران قرار گرفته است.بعد از این که 
آقای رضایی از هیئت جانبازان و معلولان رفتند هم 

دیگر اتفاق خاصی رخ نداده است.«

کنار آمده ایم	•
علی سیفی می توانست در زندگی 
متوقف شود و این گونه سرزبان 
ها نیفتد.او می توانست 
مقابله  ــا  ه سختی  ــا  ب
همان  فقط  و  نکند 
محرومیت معلولیت 
را تحمل کند. اما او 
تصمیم گرفت که 
الگوی خوبی برای 
تمام معلولان باشد 
که می توان با وجود 
محرومیت به دل دریا 
زد و این گونه افتخار کسب 
کــرد. هر چند که با بی مهری 
دیگران رو به رو باشیم.او دیگر به حمایت 
نشدن عادت کرده است و در این باره خاطر نشان 
می کند:» با حمایت نشدن کنار آمدیم.الان هر چه  
داریم از توانمندی خودمان است.من ورزشکار 
معلول باید همه جانبه به خــودم فشار بیاورم و 
تلاش کنم که به یک جایگاهی برسم که افتخاری 
برای کشورم باشد.الان ویلچری که از آن استفاده 
می کنم قدیمی و فرسوده شده است. سال 92 
این ویلچر را خریده ام. تصور کنید با این ویلچر در 
مسابقات حضور پیدا می کنم. ما انتظار زیادی 
از مسئولان نداریم. ولی این امکانات در حد و 
شایسته یک ملی پوش نیست. سال های متمادی 

است که مسیر رفت و برگشت خانه تا محل تمرین 
را طی می کنم و سختی ها را به جان می خرم 
تا بلکه بتوانم برای کشورم افتخار آفرینی کنم. 
اما وقتی این بی توجهی ها و بی مهری ها را می 
بینم خستگی تمرین و مسابقات بر تنمان می 
نشیند.اما باز هم چاره ای نداریم و به آینده فکر می 
کنیم. معمولا ورزشکاران به خصوص قشر معلول 
 به غیرت معروف هستند و با هدفی که ترسیم
 کرده اند رو به جلو می روند.اما در این بین دیگران 
نباید از سادگی و انتقاد نکردن ما سوء استفاده 

کنند.« 

دنبال حاشیه نیستم	•
این ملی پوش شغل و درآمد ثابتی ندارد . مجبور 
است هزینه های مایحتاج خود را به نوعی با کار 
کردن تامین کند.این سختی ها در کنار رقابت با 
حریفان، مشکلات را چند برابر می کند.سیفی در 
سخنان پایانی خود این گونه می گوید:»در این مدت 
تقدیر که نشده ام. آمدن و دیدن مسئولان و گرفتن 
عکس یادگاری گره ای از مشکلات ما باز نمی کند. 
خودم دنبال حاشیه  و انتقاد نیستم اما خواهش می 
کنم که دیگران از شرایط ما سوء استفاده نکنند. 
سعی می کنم با وجود مشکلات و ناملایمات کارم را 
انجام دهم .اما به این فکر کنم که برای جایزه گرفتن 
در مسابقه ای شرکت کنم، اصلا خوب نیست. ولی 
چاره ای ندارم که هزینه های زندگی ام را تامین 
کنم.هم اکنون استعدادهای زیادی در بین قشر 
معلول وجود دارد، اما خیلی ها مشکل رفت و آمد 
دارند و به راحتی نمی توانند خودشان را به مجموعه 
15 خرداد که خیلی دور هم است برسانند.مشهد 
این ظرفیت را دارد که چند مجموعه ورزشی در 
سطح شهر داشته باشد تا دسترسی معلولان به 
امکانات ورزشــی راحت تر باشد.اما با این حال 
سعی کرده‌ام حال خوبم را که به واسطه پیدا کردن 
مسیر زندگی‌ام است، به دیگران منتقل کنم تا برای 

دیگران امید بخش باشم. «

گفت و گو با ملی پوش معلول پارا  وزنه برداری 
که برای کسب سهمیه پاراالمپیک می جنگد

 سیفی:با بی مهری ها 
کنار آمده ایم!

 اخبار

 

در دیدار سرپرست هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان با معاون دادستان مطرح شد

آمادگی دادستانی برای کنترل تخلفات در هیئت های ورزشی 
سرپرست هیئت بدن سازی و پرورش‌ اندام خراسان رضوی با معاون 
دادستان مشهد دیدار کرد و راهکارهایی برای ارائه خدمت سالم 
به ورزش را بررسی کردند که دکتر رحمانی دادستان مشهد بر 
آمادگی دستگاه قضایی برای کمک به ورزش تاکید کرد. به گزارش 
ایسنا،  معاون دادستان مشهد با اشاره به ظرفیت‌های قانونی موجود 
وخصوصا کمیته نظارت بر اماکن ورزشــی و کارشناسان مختلف 
حقوق ورزشــی گفت: دادستانی آمــاده است تجربیات خود را به 
هیئت‌های مختلف ورزشی منتقل کند تا بیش از پیش شاهد کنترل 
برخی تخلفات باشیم. وی ادامه داد: رفع مشکلات مردم همیشه 
جزو اولویت‌های قوه قضاییه بوده و همکاران من برای تحقق این امر 
همیشه پای کار بوده‌اند. باتوجه به این که ورزش همیشه زمینه ساز 
نشاط اجتماعی بوده با تمام توان پای کار هستیم تا اگر دوستان در 
هیئت ها و انجمن‌های ورزشی نیاز به کمکی داشتند وارد شویم و برای 

رسیدن به تعالی در ورزش کمک کنیم.
ــدام یکی از  ــرورش ان ــزود: ورزش بــدن ســازی و پ دکتر رحمانی اف
رشته‌های پرطرفدار است که جوانان زیادی نیز به آن گرایش دارند. 
خوشحالیم که فردی دلسوز مسئولیت این هیئت ورزشی را برعهده 
گرفته است. با توجه به شرایط موجود و ظرفیت‌هایی که داریم، 

می‌توانیم برای ساختن یک فضای امن و مفرح کمک کنیم.
در کنار این موضوعات باید در این رشته به مسائل فرهنگی توجه شود، 
چرا که دشمن به دنبال تهاجم فرهنگی است و تلاش می‌کند تا از هر 

راهی به فرهنگ ما ضربه بزند ویکی از این مسیرها ورزش است.
به گزارش روابط عمومی هیئت پرورش‌اندام و بدن سازی، بکائیان 
افزود: از زمانی که کار را در هیئت بدن سازی و پرورش اندام به دست 
گرفتیم، اولویت ما، ورزشکاران و جوانان فعال در این رشته بودند و 
تمام توان‌ مان را برای ارائه خدمت به کار گرفته‌ایم.بکائیان ادامه داد: 
بدن سازی و پرورش اندام، یکی از پرطرفدارترین رشته‌های ورزشی 
کشور است و بیش از ۵۰ درصد باشگاه‌های ورزشی، در حوزه بدن 
سازی و پرورش اندام مشغول هستند و استفاده از این ظرفیت بالا 
در توجه عمومی به ورزش، فرصت خوبی را برای هیئت پرورش اندام 

مهیا می‌کند.

سرمربی تیم فوتبال پشتیبانی نزاجا:

فوتبال فقط در مشهد قانونمند برگزار می‌شود
سرمربی تیم فوتبال پشتیبانی نزاجای مشهد 
گفت: در دیـــدار بــا شــاهــرود تمام سکوهای 
ــواداران خانم و آقا تکمیل شده  ورزشگاه از ه
بود، در حالی که در بازی بین تیم های پشتیبانی 
و نادر مشهد حتی به عوامل و دیگربازیکنان هر 
دو تیم اجازه حضور در پشت جایگاه را ندادند. 
ــاره  درب ایسنا،  با  گفت‌وگو  در  هاشمی  عماد 
پیروزی در دربی مشهد مقابل تیم نادر افزود: 
هر دو تیم به دور از هیاهوی دربی، فوتبال زیبایی 
به نمایش گذاشتند و خدا را شکر بازیکنی در 
ــدار مصدوم نشد. هر دو تیم به عنوان  ایــن دی
نمایندگان  خراسان رضــوی بودند، اما قرعه 
ــدار به نام پشتیبانی نزاجا  پیروزی در این دی
درآمــد. وی ادامه داد: پیش ‌بینی کرده بودیم 
ــاده‌ تــری در پیش داشــتــه باشیم،  ــازی س کــه ب
ــه داد. البته  امــا تیم نــادر عملکرد بهتری ارائ
اگر قدر موقعیت‌های پایانی را می‌دانستیم، 
می‌توانستیم بازی را با نتیجه بهتری به پایان 
برسانیم.وی خاطرنشان کرد: تیم نادر فوتبال 
زیبایی به نمایش گذاشت. آن ها با مدیریت 
خوب بر بازیکنان جوان وارد مسابقات شده و تا 
این لحظه از رقابت‌ها نیز عملکرد خوبی داشته‌ 
اند. امیدوارم سازمان لیگ اجازه برگزاری بازی 

مجدد نادر در هفته نخست لیگ را صادر کند، 
چراکه نادر نماینده مشهد است و باید در لیگ 

باقی بماند.
وی درباره عملکرد تیم اش تا هفته هشتم این 
دور از رقابت‌ها بیان کرد: تاکنون در بازی‌های 
خانگی به غیر از دیدار با شریعت نوین، عملکرد 
خوبی داشته و در تمام بازی‌ها با پیروزی از زمین 
خارج شده‌ایم. در دیدارهای خارج از خانه و در 
بازی مقابل شهرداری کرج و کیای شاهرود، 
عملکرد بد داوری روی نتیجه تاثیرگذار بود 
و پنالتی‌های اشتباه و ناحقی علیه پشتیبانی 
گرفته شد که باعث شد در جدول لیگ دسته 
ســه، چهار امتیاز ضــرر کنیم و از دیگر تیم‌ها 
عقب بمانیم.هاشمی درباره اخراج هواداران 
این دیدار توسط ناظر بازی تصریح کرد: جالب 
است که فقط در مشهد همه چیز باید قانونمند و 
استاندارد باشد. همیشه در دیگر شهرهای ایران 
ازکیفیت چمن مسابقه و ورود تماشاگران تیم 
حریف متضرر می‌شویم. در دیدار با شاهرود تمام 
سکوهای ورزشگاه از هواداران خانم و آقا تکمیل 
شده بود، در حالی که در دیدار پشتیبانی و نادر 
حتی به عوامل و دیگر بازیکنان هر دو تیم اجازه 

حضور در پشت جایگاه را ندادند.


